СВОД ПРЕДЛОЖЕНИЙ И ЗАМЕЧАНИЙ

по проекту постановления Администрации Парфинского муниципального района «Об утверждении Порядка формирования перечня мест для проведения ярмарок на территории Парфинского муниципального района»

В целях подготовки замечаний и предложений по проекту постановления Администрации Парфинского муниципального района «Об утверждении Порядка формирования перечня мест для проведения ярмарок на территории Парфинского муниципального района» (далее — проект НПА) извещение о проведении публичного обсуждения по проекту НПА направлено комитетом экономического развития, сельского хозяйства и природопользования Администрации Парфинского муниципального района в адрес следующих организаций:

- 1. Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Новгородской области и его аппарат
- 2. Администрация Федорковского сельского поселения
- 3. Администрация Полавского сельского поселения
- 4. ИП Григорьева С.Е.
- 5. ИП Толкачева О.А.

По результатам проведения публичного обсуждения проекта постановления Администрации Парфинского муниципального района «Об утверждении Порядка формирования перечня мест для проведения ярмарок на территории Парфинского муниципального района» в адрес Администрации Парфинского муниципального района поступило предложение:

Nο	Участник обсуждения	Позиция участника обсуждения	Комментарии разработчика
1.	лей в Новгородской области и его анпарат (далее	принятия данного нормативного правового акта,	Учтено

Общее количество поступивших предложений	1
Общее количество учтенных предложений	1
Общее количество частично учтенных предложений	0
Общее количество неучтенных предложений	0

Заместитель Главы администрациипредседатель комитета экономического
развития, сельского хозяйства и
природопользования Администрации
муниципального района

Mony

Л.И. Иванова

Александрова Людмила Николасвна 8(816-50)6-15-46 мн 01.12.2023